
 

UCHWAŁA NR 57/XII/2025 

RADY GMINY IŁÓW 

z dnia 30 stycznia 2025 roku 

 

zmieniająca uchwałę nr 46/IX/2024 Rady Gminy Iłów z dnia 26 listopada 2024r.  

w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Iłów z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 7. ust. 1. pkt 19, art. 18 ust. 2. pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z póź. zm. ) w związku z art. 5a ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 

r. poz. 1491, z późn. zm.) Rada Gminy Iłów uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

W załączniku do Uchwały nr 46/IX/2024 Rady Gminy Iłów z dnia 26 listopada 2024 r.   

w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Iłów z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 3 skreśla się ust. 2; 

2) w § 4 skreśla się ust. 8; 

3) w § 11skreśla się ust. 4; 

4) w § 12 skreśla się ust. 1. 

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Program współpracy Gminy Iłów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2025 rok został przyjęty przez Radę Gminy Iłów 26 listopada 

2024 roku Uchwałą nr 46/IX/2024.  

Wprowadzenie zmian w Programie współpracy Gminy Iłów z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok wynika z uwag organu nadzorczego.  

W oparciu o informacje z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 

przygotowano projekt uchwały zmieniającej, uwzględniając kwestionowane zapisy.  

Zaproponowane zmiany usuną treści, które w oparciu o ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie nie muszą być obowiązkowo zawarte  

w Programie współpracy samorządu gminnego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie. Ponadto zakwestionowane zapisy nie określają  

w sposób istotny zasad współpracy między gminą a organizacjami pozarządowymi  

w poszczególnych dziedzinach aktywności społecznej.      

 

 
 

 


		2025-02-04T14:27:35+0100
	Przewodnicząca Rady Gminy Iłów; Renata Bartosiak




